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1 Endringer i den generelle kontraktsteksten
I kolonnen «Pkt.» nedenfor, skal det skrives en henvisning til de punkt i den generelle
kontraktsteksten som endres.

Pkt. Opprinnelig tekst Ny tekst

         
4.1.  
         
    

   Pris og evt. andre kostnadselementer i bilag 4
utgjør Oppdragsgiverens fulle og hele
betalingsforpliktelser under denne Kontrakten.  
Alle priser oppgitt eksklusive mva. Toll og
eventuelt andre skatter og avgifter er inklusive,
dersom ikke annet er avtalt.   Tilbud/kampanjer
som Leverandøren gir i markedet generelt i
kontraktsperioden og som er gunstigere enn de
vilkårene som er avtalt i denne Kontrakten, skal
automatisk gjelde for Oppdragsgiver.
Leverandøren plikter å gjøre slike tilbud kjent for
Oppdragsgiver.                                                         

 Pris og evt. andre kostnadselementer i
bilag 4 utgjør Oppdragsgiverens fulle og
hele betalingsforpliktelser under denne
Kontrakten.   Alle priser oppgitt
eksklusive mva. Toll og eventuelt andre
skatter og avgifter er inklusive, dersom
ikke annet er avtalt.   Tilbud/kampanjer
som Leverandøren gir i markedet
generelt i kontraktsperioden og som er
gunstigere enn de vilkårene som er
avtalt i denne Kontrakten, skal
automatisk gjelde for Oppdragsgiver.
Leverandøren plikter å gjøre slike tilbud
kjent for Oppdragsgiver.    
Pris = vikargebyret i denne kontrakten    
        

 5.  Levering skal skje i henhold til avtalt
fremdriftsplan, jf. bilag 3. Dersom
Tjenesteytelsen omfatter flere deloppdrag, skal
det i bilag 3 avtales leveringsdag for det enkelte
deloppdrag. Levering anses skjedd når
Tjenesteytelsen er gjennomført i samsvar med
det som er avtalt og Oppdragsgiveren har
godkjent leveringen. Dersom Leverandøren skal
utføre et Tjenesteoppdrag anses levering først å
ha skjedd når aktuelle dokumenter o.l. er
overlevert og godkjent av Oppdragsgiveren.
Dersom Kontrakten inneholder plan for testing
og godkjenning, anses levering å ha skjedd når
testing er gjennomført og godkjent.

 Leverandør kan ikke bruke
underleverandør. Jf. bilag 1, jf. bilag
2/Mercell bid fil.

 6.14  På områder som er dekket av forskrift om
allmenngjort tariffavtale, skal leverandøren
sørge for at ansatte hos leverandøren og
eventuelle underleverandører som direkte
medvirker til å oppfylle denne kontrakten har
lønns- og arbeidsvilkår i henhold til gjeldene
forskrifter.
 
På områder som ikke er dekket av forskrift om
allmenngjort tariffavtale, skal leverandøren
sørge for at de samme ansatte har lønns- og
arbeidsvilkår i henhold til gjeldende
landsomfattende tariffavtale for den aktuelle
bransje.

 På områder som er dekket av forskrift
om allmenngjort tariffavtale, skal
leverandøren sørge for at ansatte hos
leverandøren og eventuelle
underleverandører som direkte
medvirker til å oppfylle denne kontrakten
har lønns- og arbeidsvilkår i henhold til
gjeldene forskrifter.
 
På områder som ikke er dekket av
forskrift om allmenngjort tariffavtale,
skal leverandøren sørge for at de
samme ansatte har lønns- og
arbeidsvilkår i henhold til gjeldende
landsomfattende tariffavtale for den

Standardkontrakt bilag 5 - Endringer i den generelle kontrakten
 

 

V.1.0 Revised 3/4/2021 10:21:16 AM



Med lønns- og arbeidsvilkår menes
bestemmelser om minstearbeidstid, lønn,
herunder overtidstillegg, skift- og turnustillegg
og ulempetillegg, og dekning av utgifter til reise,
kost og losji, i den grad slike bestemmelser
følger av tariffavtalen.
 
Leverandøren skal ha de samme forpliktelser
avtalefestet i alle avtaler som omfatter ansatte
hos underleverandører som direkte medvirker til
å oppfylle denne kontrakten.
 
Leverandøren plikter å følge de administrative
bestemmelsene knyttet til lønns- og
arbeidsvilkår som følger av kontraktens bilag 3.

Kontrakten har sanksjoner knyttet direkte til
brudd på kravene om lønns- og arbeidsvilkår i
kontraktens pkt. 7.9.3 (dagbot) og 7.11.4
(heving).

a dso atte de ta a ta e o  de
aktuelle bransje.

Med lønns- og arbeidsvilkår menes
bestemmelser om minstearbeidstid,
lønn, herunder overtidstillegg, skift- og
turnustillegg og ulempetillegg, og
dekning av utgifter til reise, kost og losji,
i den grad slike bestemmelser følger av
tariffavtalen.
Leverandøren skal ha de samme
forpliktelser avtalefestet i alle avtaler
som omfatter ansatte hos
underleverandører som direkte
medvirker til å oppfylle denne
kontrakten.

 
Leverandøren plikter å følge de
administrative bestemmelsene knyttet til
lønns- og arbeidsvilkår som følger av
kontraktens bilag 3.

Kontrakt følger vikarbyrådirektivet.
Timelønn for vikar skal være i henhold til
gjeldende tariff i kommunen/hos
samarbeidspartnere. Jf. bilag 1, jf. bilag
2/Mercell bid fil.

 7.9.1  Dersom Leverandøren ikke overholder frister
som avtalt, foreligger forsinkelse som gir
grunnlag for dagbot. Ved forsinkelse begynner
dagbot å løpe automatisk.
 
Dagboten utgjør 1 % av vederlaget eksklusive
mva. for den delen avTjenesteytelsen som
påvirkes av forsinkelsen pr. hverdag
forsinkelsen varer, begrenset til 20 – tyve –
hverdager. Dagboten utgjør uansett minimum kr.
1000,-pr. hverdag.
 
Dersom dagbot ikke dekker Oppdragsgiverens
dokumenterte direkte tap som følge av
forsinkelsen, kan Oppdragsgiver søke erstatning
for det overskytende beløp

 Leverandør skal dekke kostnad dersom
leverandør ikke fremskaffer vikar i
henhold til bekreftet bestilling. Dette
gjelder også dersom ikke vikar møter til
avtalt vakt. Dette utgjør 2000 kr. per
påbegynte døgn med avtalt arbeidstid.
Øvre grense satt til 20 000 kr. Jf. bilag 1,
jf. bilag 2/Mercell bid fil.

 15.2  Oppdragsgiver har rett til å avbestille hele eller
deler avTjenesteytelsen med 30 (tretti) dagers
skriftlig varsel. Reduksjon avTjenesteytelsen
inntil 20 prosent av vederlaget for hele
Tjenesteytelsen anses som endring og ikke
avbestilling, jf. pkt. 14. Dersom reduksjonen
tilsvarer 20 prosent eller mer, anses hele
reduksjonen som delvis avbestilling.
 
Ved avbestilling før Tjenesteytelsen er fullført

 Oppdragsgiver kan avbestille bekreftet
bestilling to uker før oppdraget tar til. Jf.
bilag 1, jf. bilag 2/Mercell bid fil.

Standardkontrakt bilag 5 - Endringer i den generelle kontrakten
 

 

V.1.0 Revised 3/4/2021 10:21:16 AM



skal Oppdragsgiver betale:
 
a)    Det beløp Leverandøren har til gode for
allerede utført arbeid
b)    Leverandørens dokumenterte kostnader
knyttet til omdisponering av personell
c)    Andre direkte kostnader som Leverandøren
påføres som følge av avbestillingen.
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